[image: ]
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 26 п. Таёжный Надеждинского района».
                                               п. Таежный

31.08.2023год                              ПРИКАЗ                                                           № 72 -А
        О временном объединении групп,
 в связи с уменьшением количества детей посещающих
дошкольное учреждение,
отсутствия педагогов дошкольного воспитания:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать на период с 01.09.2023 совмещенную группу для воспитанников согласно табелю посещаемости дошкольного учреждения и списку детей на 01.09.2023года.
2.  Скомплектовать 1(одну)  разновозрастную группу, численностью 20(двадцать) человек (Приложение № 1).
· Утвердить список воспитанников, совмещенной разновозрастной группы.
3. Установить режим работы дежурной группы – с понедельника по пятницу. Выходные дни – суббота и воскресенье. Часы работы 7.30- 17.30
4. Кашуба Людмилу Вениаминовну, назначить воспитателем совмещенной разновозрастной группы.
· Помощники воспитателя: Пучкова Оксана Ивановна и Давыденко Варвара Витальевна.
5. [bookmark: _GoBack]Утвердить Положение о совмещенной группе МБДОУ ДС №26
 ( Приложение №2).
6. Разместить данный приказ на официальном сайте детского сада.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ ДС №26                                           Н. Г. Зинина
С приказом ознакомлены:
___________________ Кашуба Л. В.
___________________ Пучкова О. И.
_________________Давыденко В. В.

image1.png

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 26 п. Таёжный Надеждинского района».

п. Таежный

31.08.2023год

ПРИКАЗ                                                           №

72

-

А

О

временном

объединении групп

,

в связи

с уменьшением количества детей посещающих

дошкольное

учреждение

,

отсутствия педагогов дошкольного воспитания:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Сформировать на период с 01.09.2023

совмещенную

группу для

воспитанников согласно табелю посещаемости дошкольного

учреждения и списку детей на 01.09.2023года

.

2.

Скомплектовать 1

(одну)

разновозрастную группу, численностью

2

0(двадцать)

человек (Приложение № 1).

·

Ó

òâåðäèòü

ñïèñîê âîñïèòàííèêîâ, ñîâìåùåííîé ðàçíîâîçðàñòíîé

ãðóïïû.

3.

Óñòàíîâèòü ðåæèì ðàáîòû äåæóðí

îé

ãðóïï

û

–

ñ ïîíåäåëüíèêà ïî

ïÿòíèöó. Âûõîäíûå äíè

–

ñóááîòà è âîñêðåñåíüå

. ×àñû ðàáîòû 7.30

-

17.30

4.

Êàøóáà Ëþäìèëó Âåíèàìèíîâíó, íàçíà÷èòü âîñïèòàòåëåì

ñîâìåùåííîé

ðàçíîâîçðàñòíîé ãðóïïû.

·

Ïîìîùíèêè âîñïèòàòåëÿ: Ïó÷êîâà Îêñàíà Èâ

àíîâíà è

Äàâûäåíêî Âàðâàðà Âèòàëüåâíà.

5.

Óòâåðäèòü Ïîëîæåíèå î

ñîâìåùåííîé

ãðóïïå ÌÁÄÎÓ ÄÑ ¹26

( Ïðèëîæåíèå ¹2).

6.

Ðàçìåñòèòü äàííûé ïðèêàç íà îôèöèàëüíîì ñàéòå äåòñêîãî ñàäà.

7.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïðèêàçà îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Çàâåäóþùèé ÌÁÄÎÓ ÄÑ ¹26

Í. Ã. Çèíèíà

Ñ ïðèêàçîì îçíàêîìëåíû:

  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   «Детский сад № 26 п. Таёжный Надеждинского района».                                                             п. Таежный          31.08.2023год                                 ПРИКАЗ                                                           №  72   - А                 О   временном   объединении групп ,     в связи  с уменьшением количества детей посещающих    дошкольное  учреждение ,   отсутствия педагогов дошкольного воспитания:       ПРИКАЗЫВАЮ:    1.   Сформировать на период с 01.09.2023  совмещенную   группу для  воспитанников согласно табелю посещаемости дошкольного  учреждения и списку детей на 01.09.2023года .   2.     Скомплектовать 1 (одну)    разновозрастную группу, численностью  2 0(двадцать)   человек (Приложение № 1).      У твердить  список воспитанников, совмещенной разновозрастной  группы.   3.   Установить режим работы дежурн ой   групп ы   –   с понедельника по  пятницу. Выходные дни  –   суббота и воскресенье . Часы работы 7.30 -   17.30   4.   Кашуба Людмилу Вениаминовну, назначить воспитателем  совмещенной  разновозрастной группы.      Помощники воспитателя: Пучкова Оксана Ив ановна и  Давыденко Варвара Витальевна.   5.   Утвердить Положение о  совмещенной   группе МБДОУ ДС №26     ( Приложение №2).   6.   Разместить данный приказ на официальном сайте детского сада.   7.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   Заведующий МБДОУ ДС №26                                             Н. Г. Зинина   С приказом ознакомлены: